Совет депутатов
городского поселения  Туманный
Кольского района Мурманской области
(очередное  тридцать четвертое заседание  шестого созыва)

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]«_31 » января   2022года		   г.п. Туманный                      №  _244__

О признании утратившими силу некоторых решений Совета депутатов городского поселения Туманный Кольского района

В соответствии  с Федеральным  законом  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Жилищным кодексом Российской Федерации, Гражданским кодексом Российской Федерации, в целях приведения в соответствие с действующим законодательством, Совет депутатов городского поселения  Туманный Кольского района  решил:

      1. Признать утратившими силу   решения Совета депутатов городского поселения Туманный Кольского района:
-   от 28.12.2009 № 157  «Об утверждении  Положения "О Порядке и условиях   заселения жилищного фонда коммерческого  использования, находящегося в    муниципальной собственности городского поселения  Туманный  Кольского района»
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования посредством
размещения на  официальном интернет - сайте  органов местного самоуправления муниципального  образования городское поселение Туманный  Кольского района     (www. tumanadm.ru)   и в   МБУК «Библиотека городского поселения Туманный Кольского района».

  Глава городского  поселения
 Туманный Кольского района                           		Т.А. Антоненко